

FATTURA ELETTRONICA

FATTURA N° C-3 2025 DEL 21.06.2025

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 3
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01086820865
Codice fiscale: BLLFBA80C16C342A
Denominazione: AGRIFARM DI FABIO BILLOTTA
Provincia di competenza dell'Albo: EN
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CORSO UMBERTO PRIMO
Numero civico: 498
CAP: 94013
Comune: Leonforte
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: AGRIFARMBILLOTTA@GMAIL.COM

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro - AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2025-06-21 (21 Giugno 2025)
Numero documento: C 3 -2025
Importo totale documento: 491.92

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1, 2, 3, 4, 5
Identificativo ordine di acquisto: 577
Codice Identificativo Gara (CIG): B74388826B

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: VIBURNO LUCIDO V. 18
Quantità: 46.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 230.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ROSA V. 24
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GERANIO MACRANTA
Quantità: 10.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 50.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: NPK 20.10.10 S KG 25
Quantità: 4.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 88.00
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: GRAMIGNONE POLY
Quantità: 2.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 24.00
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 4.00
Totale imponibile/importo: 88.00
Totale imposta: 3.52
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 364.00
Totale imposta: 36.40
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: FABIO BILLOTTA
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2025-06-21 (21 Giugno 2025)
Importo: 452.00
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA REGALBUTO
Codice IBAN: IT68U0895483684004000027004

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

FATTURA N° C 2 2025 DEL 21-06-2025

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 2
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01086820865
Codice fiscale: BLLFBA80C16C342A
Denominazione: DOTT. AGR. FABIO BILLOTTA
Provincia di competenza dell'Albo: EN
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CORSO UMBERTO PRIMO
Numero civico: 498
CAP: 94013
Comune: Leonforte
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: AGRIFARMBILLOTTA@GMAIL.COM

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro - AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2025-06-21 (21 Giugno 2025)
Numero documento: C 2 -2025
Importo totale documento: 491.92

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1, 2, 3, 4, 5
Identificativo ordine di acquisto: 577
Codice Identificativo Gara (CIG): B74388826B

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: VIBURNO LUCIDO V. 18
Quantità: 46.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 230.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ROSA V. 24
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GERANIO MACRANTA
Quantità: 10.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 50.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: NPK 20.10.10 S KG 25
Quantità: 4.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 88.00
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: GRAMIGNONE POLY
Quantità: 2.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 24.00
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 4.00
Totale imponibile/importo: 88.00
Totale imposta: 3.52
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 364.00
Totale imposta: 36.40
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2025-06-21 (21 Giugno 2025)
Importo: 452.00
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA REGALBUTO
Codice IBAN: IT68U0895483684004000027004

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

NOTA DI CREDITO N° A-4 2025 DEL 21.06.2025

FATTURA COLLEGATA C-2 2025 DEL 21.06.2025

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 4
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01086820865
Codice fiscale: BLLFBA80C16C342A
Denominazione: DOTT. AGR. FABIO BILLOTTA
Provincia di competenza dell'Albo: EN
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CORSO UMBERTO PRIMO
Numero civico: 498
CAP: 94013
Comune: Leonforte
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: AGRIFARMBILLOTTA@GMAIL.COM

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro - AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD04 (nota di credito)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2025-06-21 (21 Giugno 2025)
Numero documento: A 4 -2025
Importo totale documento: 491.92

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1, 2, 3, 4, 5
Identificativo ordine di acquisto: 577
Codice Identificativo Gara (CIG): B74388826B

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: C 2 -2025
Data fattura collegata: 2025-06-21 (21 Giugno 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: VIBURNO LUCIDO V. 18
Quantità: 46.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 230.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ROSA V. 24
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GERANIO MACRANTA
Quantità: 10.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 50.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: NPK 20.10.10 S KG 25
Quantità: 4.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 88.00
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: GRAMIGNONE POLY
Quantità: 2.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 24.00
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 4.00
Totale imponibile/importo: 88.00
Totale imposta: 3.52
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 364.00
Totale imposta: 36.40
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-06-21** (21 Giugno 2025)
Importo: **452.00**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT68U0895483684004000027004**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT01879020517A2025_dWr5N.xml.p7m - C 2 -2025.pdf**
Descrizione: **C 2 -2025 del 21/06/2025**

Versione prodotta con foglio di stile Sol www.fatturapa.gov.it

B74388826B

Fase

Affidamento

Importo Lotto

452

Oggetto

Fornitura di materiale e piante per la manutenzione ordinaria del verde pul

Prosegui Lotto

Azioni eseguite

CONTATTI

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center

+39 06 62289571

Questo sito utilizza cookie tecnici, inclusi cookies analitici di terze parti.
Proseguendo nella navigazione accetti l'utilizzo dei cookie.

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_45716803	Data richiesta	06/05/2025	Scadenza validità	03/09/2025
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	FABIO BILLOTTA
Codice fiscale	BLLFBA80C16C342A
Sede legale	CONTRADA CERNIGLIERE LEONFORTE EN 94013

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.